
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1584 

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 211/17.2.2023 (Β’ 1259) 
πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Γενικού Νο-
σοκομείου Καβάλας με τους οριζόμενους στο  
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικό-
τητες.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ  
ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) την υπό στοιχεία Υ4α/οικ.122819/21-12-2012  
κοινή υπουργική απόφαση «Οργανισμός του Γενικού 
Νοσοκομείου Καβάλας» (Β’ 3506).

2. Την υπ’ αρ. 2895/17-02-2023 βεβαίωση Προϊστάμε-
νου Διεύθυνσης Διοικητικής και Οικονομικής Υπηρεσίας 
για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 211/17-02-2023 (Β’ 1259) πράξη του Ανα-
πληρωτή Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας 
αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων /ειδικοτήτων 
του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας.

4. Την υπ’ αρ. 769/12-06-2023 (Β’ 3952) πράξη του Δι-
οικητή του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας αντιστοίχισης 
των υφιστάμενων κλάδων/ειδικοτήτων του Γενικού Νο-
σοκομείου Καβάλας.

5. Την υπ’  αρ. 1418/23-10-2023 ορθή επανάληψη  
31-10-2023 (Β’ 6269) πράξη του Διοικητή του Γενικού 
Νοσοκομείου Καβάλας αντιστοίχισης των υφιστάμενων 
κλάδων/ειδικοτήτων του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας.

6. Την υπ’ αρ. 784/30-04-2024 (Γ’ 1534) απόφαση του 
Διοικητή του Γ. Ν. Καβάλας περί μετάταξης της μόνιμης 
υπαλλήλου Σταματοπούλου Ζωής του Αγαμέμνονα από 
τον κλάδο/ειδικότητα ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού στον 
κλάδο/ειδικότητα ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, με με-
ταφορά της οργανικής της θέσης.

7. Την υπ’ αρ. 783/30-04-2024 (Γ’ 1534) απόφαση του 
Διοικητή του Γ. Ν. Καβάλας περί μετάταξης της μόνιμης 
υπαλλήλου Καλαμίδα Σμαραγδής του Σωτηρίου από τον 
κλάδο/ειδικότητα ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού στον κλά-
δο/ειδικότητα ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, με μεταφο-
ρά της οργανικής της θέσης.

8. Την υπ’ αρ. 1213/09-07-2024 (Γ’ 2368) απόφαση του 
Διοικητή του Γ. Ν. Καβάλας περί μετάταξης της μόνιμης 
υπαλλήλου Παγανιάρη Κυριακούλας του Βασιλείου από 
τον κλάδο/ειδικότητα ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών στον 
κλάδο/ειδικότητα ΤΕ Νοσηλευτικής, με μεταφορά της 
οργανικής της θέσης.

9. Την υπ’ αρ. 1026/11-06-2024 (Γ’ 2016) απόφαση του 
Διοικητή του Γ. Ν. Καβάλας περί διορισμού δεκαεπτά (17) 
δόκιμων υπαλλήλων κατηγορίας ΤΕ και κλάδου/ειδικό-
τητας ΤΕ Νοσηλευτικής της προκήρυξης 7Κ/2022 ΑΣΕΠ, 
αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 211/17-02-2023 (Β’ 1259) 
πράξης περί αντιστοίχισης των κάτωθι κλάδων και ειδι-
κοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Προσωπικού του Γενικού Νοσοκομείου Καβά-
λας, όπως περιλαμβάνονται στην υπό στοιχεία Υ4α/
οικ.122819/21-12-2012 κοινή υπουργική απόφαση «Ορ-
γανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας» (Β’ 3506), 
με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Σεπτεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5219

53813

18.09.2024 13:22:01

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53814 Τεύχος B’ 5219/17.09.2024

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Νοσοκομειακών Φαρμακοποιών 6 ΠΕ Φαρμακευτικής
ΠΕ Νοσοκομειακών 
Φαρμακοποιών ΕΣΥ

6

ΠΕ Ψυχολόγων 6 ΠΕ Ψυχολόγων ΠΕ Ψυχολόγων 6

ΠΕ Χημείας-Βιοχημείας-
Βιολογίας

5
ΠΕ Βιολόγων ΠΕ Βιολόγων 3

ΠΕ Χημικών ΠΕ Χημικών 2

ΠΕ Διαιτολογίας 1 ΠΕ Διαιτολογίας ΠΕ Διαιτολογίας 1

ΠΕ Φυσικών 3 ΠΕ Ακτινοφυσικών ΠΕ Ακτινοφυσικών 3

ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας 2 ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας
ΠΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών

2

ΠΕ Κοινωνιολόγων 2 ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών ΠΕ Κοινωνιολόγων 2

ΠΕ Νοσηλευτικής 25 ΠΕ Νοσηλευτικής ΠΕ Νοσηλευτικής 25

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 23
ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού

ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού

23

ΠΕ Πληροφορικής 2 ΠΕ Πληροφορικής

ΠΕ Πληροφορικής
(Hardware)

1

ΠΕ Πληροφορικής
(Software)

1

ΠΕ Στατιστικής 1 ΠΕ Στατιστικών ΠΕ Στατιστικών 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας 5 ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 5

ΤΕ Τεχνολογίας Τροφίμων 1 ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων 1

ΤΕ Διαιτολογίας και Διατροφής 2 ΤΕ Διαιτολογίας ΤΕ Διαιτολογίας 2

ΤΕ Λογοθεραπείας 3 ΤΕ Λογοθεραπείας ΤΕ Λογοθεραπείας 3

ΤΕ Φυσικοθεραπείας 10 ΤΕ Φυσικοθεραπείας ΤΕ Φυσικοθεραπείας 10

ΤΕ Εργοθεραπευτών 5 ΤΕ Εργοθεραπείας ΤΕ Εργοθεραπείας 5

ΤΕ Δημόσιας Υγιεινής 1
ΤΕ Εποπτών Δημόσιας 
Υγείας

ΤΕ Εποπτών Δημόσιας 
Υγείας

1

ΤΕ Ιατρικών Εργαστηρίων 13

ΤΕ Βιοϊατρικών Επιστημών

ΤΕ Ιατρικών Εργαστηρίων 13

ΤΕ Ραδιολογίας Ακτινολογίας 4
ΤΕ Ραδιολογίας - 
Ακτινολογίας

4

ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Υγείας 
και Πρόνοιας

11
ΤΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού

ΤΕ Διοίκησης Μονάδων 
Υγείας και Πρόνοιας

11

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 8 ΤΕ Διοικητικού -Λογιστικού 8

ΤΕ Λογιστικής 4 ΤΕ Λογιστικού 4

ΤΕ Μηχανικών 3 ΤΕ Μηχανικών

ΤΕ Μηχανολόγων 
Μηχανικών

1

ΤΕ Ηλεκτρονικών 1

ΤΕ Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών

1

ΤΕ Πληροφορικής 1 ΤΕ Πληροφορικής Software ΤΕ Πληροφορικής Software 1

ΤΕ Νοσηλευτικής 169 ΤΕ Νοσηλευτικής ΤΕ Νοσηλευτικής 169

ΤΕ Μαιευτικής 30 ΤΕ Μαιευτικής ΤΕ Μαιευτικής 30



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53815Τεύχος B’ 5219/17.09.2024

ΤΕ Επισκεπτών-τριών Υγείας 2 ΤΕ Επισκεπτών Υγείας ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 2

ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας 1 ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ Βοηθών Ιατρικών και 
Βιολογικών Εργαστηριών

33
ΔΕ Βοηθών Ιατρικών και 
Βιολογικών Εργαστηρίων

ΔΕ Βοηθών Ιατρικών και 
Βιολογικών Εργαστηρίων

33

ΔΕ Χειριστών Ιατρικών 
Συσκευών

27
ΔΕ Χειριστών Εμφανιστών 
Ακτινολογικών 
Εργαστηρίων

ΔΕ Χειριστών Εμφανιστών 
Ακτινολογικών 
Εργαστηρίων

27

ΔΕ Βοηθών Φαρμακείου 6 ΔΕ Βοηθών Φαρμακείου ΔΕ Βοηθών Φαρμακείου 6

ΔΕ Μαγείρων 5 ΔΕ Προσωπικού Εστίασης ΔΕ Μαγείρων 5

ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτικής 250 ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 250

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 42 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 42

ΔΕ Τηλεφωνητών 6 ΔΕ Τηλεφωνητών ΔΕ Τηλεφωνητών 6

ΔΕ Προσωπικού Η/Υ 3 ΔΕ Πληροφορικής ΔΕ Προσωπικού Η/Υ 3

ΔΕ Τεχνικού 26

ΔΕ Τεχνικού

ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών 3

ΔΕ Θερμαστών 1

ΔΕ Ηλεκτρονικών 3

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 1

ΔΕ Μηχανοτεχνιτών- 
Συντηρητών Μηχανών 
Εσωτερικής Καύσης (ΜΕΚ)

1

ΔΕ Μηχανολόγων 1

ΔΕ Δομικών Έργων 1

ΔΕ Υδραυλικών 4

ΔΕ Ξυλουργών 1

ΔΕ Ψυκτικών 2

ΔΕ Σιδηρουργών 1

ΔΕ Τεχνιτών Αλουμινίου 1

ΔΕ Τεχνιτών Αερίων 
Καυσίμων

1

ΔΕ Τεχνικών Ιατρικών 
Αερίων

1

ΔΕ Κλιβανιστών - 
Απολυμαντών- 
Αποστειρωτών

ΔΕ Κλιβανιστών - 
Απολυμαντών- 
Αποστειρωτών

4

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ Βοηθητικού 
Υγειονομικού 
Προσωπικού

58
ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού 
Προσωπικού

ΥΕ Μεταφορέων Ασθενών 48

ΥΕ Νεκροτόμων 
Σαβανωτών- 
Αποτεφρωτών

2

ΥΕ Βοηθών θαλάμου 8



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53816 Τεύχος B’ 5219/17.09.2024

ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας

21

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
Εσωτερικών Χώρων

ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Μονάδων 
Υγείας

10

ΥΕ Εργατών Ειδικών Καθηκόντων ΥΕ Πλυντών Σιδερωτών 9

ΥΕ Εργατών Πρασίνου ΥΕ Εργατών Πρασίνου 2

ΥΕ Βοηθητικού 
Προσωπικού

5 ΥΕ Επιμελητών Κλητήρων
ΥΕ Κλητήρων 2

ΥΕ Γενικών Καθηκόντων 3

ΥΕ Προσωπικού 
Εστίασης

21 ΥΕ Προσωπικού Εστίασης

ΥΕ Τραπεζοκόμων 17

ΥΕ Πλυντών Σκευών 
Μαγειρείων

4

ΥΕ Εργατών 7 ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων
ΥΕ Εργατών Γενικών 
Καθηκόντων

7

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΠΡΟΣΩΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ Βάσει των διατάξεων του άρθρου 44 του Ν. 4440/2016 (ΦΕΚ 224/Α/02-12-2016).

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 2 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ Βοηθών 
Νοσηλευτικής

1 ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

Α ΄ Φάση ΨΥΧΑΡΓΩΣ ΙΔΑΧ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού

1 ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού
ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού

1

Α ΄ Φάση ΨΥΧΑΡΓΩΣ ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ Κοινωνικής 
Εργασίας

1 ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

Α ΄ Φάση ΨΥΧΑΡΓΩΣ ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ Νοσηλευτικής 1 ΤΕ Νοσηλευτικής ΤΕ Νοσηλευτικής 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53817Τεύχος B’ 5219/17.09.2024

ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού

1 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1

ΤΕ Κοινωνικής 
Εργασίας

1 ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 1

ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΘΕΣΗ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ Νοσηλευτικής 1 ΤΕ Νοσηλευτικής ΤΕ Νοσηλευτικής 1

ΙΔΑΧ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ Διοίκησης 
Μονάδων Υγείας και 
Πρόνοιας

1 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού
ΤΕ Διοίκησης Μονάδων 
Υγείας και Πρόνοιας

1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Α΄ Φάση ΨΥΧΑΡΓΩΣ ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ Βοηθών 
Νοσηλευτικής

1 ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 1

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων

1 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 1

ΙΔΑΧ-ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων

4 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 4

ΔΕ Τεχνικού 1 ΔΕ Τεχνικού ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών 1

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 
των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στην υπό στοιχεία Υ4α/οικ.122819/31-12-2012 κοινή υπουρ-
γική απόφαση «Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας» (Β’ 3506), οι οποίες περιλαμβάνονται στους πί-
νακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το  
π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι 
την πλήρωσή τους:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

Νοσοκομειακών Φαρμακοποιών 1

ΠΕ Νοσηλευτικής 1

ΠΕ Πληροφορικής 1

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 1

ΠΕ Μηχανικών (Ειδικότητα Μηχανολόγων Μηχανικών) 1

ΠΕ Μηχανικών (Ειδικότητα Πολιτικών Μηχανικών) 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53818 Τεύχος B’ 5219/17.09.2024

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ Νοσηλευτικής 12

ΤΕ Ιατρικών Εργαστηρίων 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτικής 21

ΔΕ Τηλεφωνητών 1

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 1

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες 
που περιλαμβάνονται στην υπό στοιχεία Υ4α/οικ.122819/31-12-2012 κοινή υπουργική απόφαση «Οργανισμός του 
Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας» (Β’ 3506), οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρ-
τήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΕΣΥ. Θέσεις που έχουν συσταθεί με το άρθρο 25 του ν. 1397/1983, όπως ισχύουν 

στον κλάδο ιατρών ΕΣΥ του Υπουργείου Υγείας και κατανέμονται στο νοσοκομείο όπως κατωτέρω:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Ενδοκρινολογίας 1

Νευρολογίας 3

Παθολογίας 10

Γενικής Χειρουργικής 10

Χειρουργικής Θώρακος 1

Ουρολογίας 4

Οφθαλμολογίας 4

ΩΡΛ 4

Αναισθησιολογίας 11

Ακτινοδιαγνωστικής 9

Παθολογικής Ανατομικής 3

Κυτταρολογίας 2

Αιματολογίας ή Ιατρικής Βιοπαθολογίας ή Παθολογίας 4

Ψυχιατρικής 7

Καρδιολογίας 7

Γαστρεντερολογίας 2

Νεφρολογίας 5

Στοματικής και Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής 1

Παθολογικής Ογκολογίας 3

Αναισθησιολογίας ή Παθολογίας ή Καρδιολογίας ή Χειρουργικής ή Πνευμονολογίας – 
Φυματιολογίας ή Ορθοπεδικής (με αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση στην επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή Γενικής Ιατρικής (με αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική διάσωση, προνοσοκομειακή περίθαλψη και διαχείριση – διοίκηση συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)

8

Αιματολογίας ή Παιδιατρικής ή Παθολογίας 1

Παθολογίας ή Καρδιολογίας ή Αναισθησιολογίας Πνευμονολογίας− 
Φυματιολογίας ή Χειρουργικής ή Νεφρολογίας (ΜΕΘ)

8

Πυρηνικής Ιατρικής 3

Αγγειοχειρουργικής 1

Δερματολογίας – Αφροδισιολογίας 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53819Τεύχος B’ 5219/17.09.2024

Παιδιατρικής 5

Πνευμονολογίας − Φυματιολογίας 10

Ρευματολογίας 3

Ορθοπαιδικής 6

Μαιευτικής − Γυναικολογίας 7

Οδοντιατρικής 4

Ιατρικής Βιοπαθολογίας ή Αιματολογίας 3

Ιατρικής Βιοπαθολογίας 5

Αιματολογίας 2

Νευροχειρουργικής 5

Φυσικής και Ιατρικής Αποκατάστασης για το ΚΕΦΙΑΠ 2

ΣΥΝΟΛΟ 165

Β. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Οδοντιατρικής 1

Οφθαλμολογίας 1

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ- ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ Βοηθητικού Υγειονομικού Προσωπικού/Μεταφορέων Ασθενών 1

Δ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ
Αριθμός 
θέσεων

Ειδικών θέσεων του άρθρου 80 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α΄), με βαθμό 1ο, η οποία καταλαμβάνεται 
από τον Διοικητή του νοσοκομείου

1

Ειδικών θέσεων του άρθρου 80 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α΄), με βαθμό 2ο, η οποία καταλαμβάνεται 
από τον Υποδιοικητή της παρ. 6 του άρθρου 15 του Ν. 4025/2011.

1

Μία (1) οργανική θέση ειδικού Επιστημονικού προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, διάρκειας ενός έτους, του άρθρου 7 (παρ. 10) του Ν. 3329/2005.

1

Δ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΜΜΙΣΘΗΣ ΕΝΤΟΛΗΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

Δικηγόρου 2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Καβάλα, 4 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Διοικητής 

ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53820 Τεύχος B’ 5219/17.09.2024

*02052191709240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


